Российская Федерация Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

    29.12.2020 г.                             г. Тында                     №  435

Об итогах

городского заочного конкурса

онлайн презентаций

«Калейдоскоп игр в ДОО»

На основании приказа Управления образования Администрации г. Тынды от

09.10.2020 №336 в целях осуществления поиска инновационных подходов к

организации предметно-развивающей среды групповой (игровой) комнаты ДОО с 11

ноября по 27 декабря 2020 г. проводился городской заочный конкурс онлайн

презентаций «Калейдоскоп игр в ДОО» среди воспитателей дошкольных

образовательных организаций города Тынды.

На основании вышеизложенного и протокола жюри,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты конкурса «Калейдоскоп игр в ДОО».

2. Наградить грамотой Управления образования следующих воспитателей

дошкольных образовательных организаций:

1 место - Осипчук Наталью Викторовну, воспитателя МДОБУ ДС №11

Белоснежка;

2 место - Шункову Екатерину Алексеевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Радуга;

3 место - Ахмеджанову Мавзуну Абдуганиевну, воспитателя МДОБУ ДС №6

Черемушка;

3 место - Тоболову Елену Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Радуга.

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим педагогам:

Аксѐновой Нине Александровне, воспитателю МДОАУ ДС №7 Золушка;

Федосеевой Анне Арменаковне, воспитателю МДОБУ ДС №11 Белоснежка;

Мархининой Надежде Владимировне, воспитателю  ДС №3 Радуга;

Согриной Ирине Сергеевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга;

Шульган Наталии Васильевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга;

Руденко Ирине Романовне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга;

Егоровой Елене Владимировне, воспитателю МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы;

Угач Светлане Санировне, воспитателю МДОБУ ДС №5 Тындѐнок.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста МБУ

ИМК Маркину С.П.

   Начальник

 Управления образования                                                 О.Н. Неронова

Исп. Маркина Светлана Порфирьевна,

8(41656)52-133